Директору ФГБНУ «ЦНИИТ»
член-кор. РАН, профессору, д.м.н.,
А. Эргешову
от (указать занимаемую должность,
место работы, стаж работы,
адрес электронной почты,
контактный телефон, ФИО)

[bookmark: _GoBack]
Глубокоуважаемый АтаджанЭргешович!

Прошу Вас включить меня на цикл обучения (указать название цикла, который обозначен в учебном плане ФГБНУ «ЦНИИТ» на текущий год) по специальности (указать специальность), который состоится с «__» _________ по «__» _________ 20__г.
Оплату за обучение гарантирую.

Дата Подпись
(Расшифровка подписи)